СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.05.2016 № 115
Об утверждении рабочей группы для проведения сравнительного анализа потенциальных налоговых поступлений, налоговой нагрузки в сельском поселении «Село Даппы»

В соответствии с абзацем третьим пункта 1 статьи 402 части второй Налогового кодекса Российской Федерации (далее налоговый кодекс) и во исполнение Закона Хабаровского края от 30.09.2015 №116 «О единой дате начала применения на территории Хабаровского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Уставом сельского поселения «Село Даппы»
 Совет депутатов  сельского поселения «Село Даппы»
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав рабочей группы проведения сравнительного анализа потенциальных налоговых поступлений, налоговой нагрузки в сельском поселении «Село Даппы» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения

           А.Е. Ерохин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

сельского
 поселения

от 27.05.2016 № 115
СОСТАВ

рабочей группы для проведения сравнительного анализа
потенциальных налоговых поступлений, налоговой нагрузки
в сельском поселении «Село Даппы»

Ерохин А.Е.
- глава, председатель Света депутатов сельского поселения, председатель рабочей группы
Дзюбак Т.Г.

- главный специалист администрации,

секретарь рабочей группы
Члены рабочей группы:

Корсакова Т.Н.

-  депутат Совета депутатов сельского

поселения «Село Даппы»
Шелеменцева М.А.

- депутат Совета депутатов сельского

поселения «Село Даппы»

Представитель Межрайонной
ИФНС России № 8 по
Хабаровскому краю

-  по согласованию

________________